РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О проведении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»
30 ноября 2020 г                            №109                     х. Красный Октябрь
В целях приведения Устава муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение» в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение» Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту устава муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»  на 14 часов 00 минут  23 декабря  2020 года. Провести публичные слушания в здании Краснооктябрьского СДК  по адресу: ул. Школьная,68 , х. Красный Октябрь Веселовского района Ростовской области.
    2. Публичные слушания будут проводиться с соблюдением всех участников и заинтересованных лиц санитарно-эпидемиологических норм и требований в связи с распространением коронавирусной инфекции COVID-19.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования(опубликования) на официальном сайте Администрации Краснооктябрьского  сельского поселения по адресу: /http://k-octaybrskoesp.ru/
Председатель Собрания депутатов-

глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                    Е.И. Подольская